SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƢỜNG THPT NGUYỄN VĂN CỪ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

------    ------

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP

Kính gửi:     Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Văn Cừ

     Giáo viên chủ nhiệm

Em tên là: .........................................................................................................................................

Hiện là học sinh lớp ...............................Năm học: ..........................................................................

Nay em làm đơn này xin Hiệu trưởng cùng với cô giáo chủ nhiệm lớp ...................cho em xin

được chuyển từ lớp .....................sang lớp .....................

Lý do: ...............................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

Em xin hứa sẽ cố gắng học tập thật tốt.

Rất mong sự chấp thuận của Hiệu trưởng cùng với cô giáo chủ nhiệm.

Em xin chân thành cảm ơn./.

                                               TP.Hồ Chí Minh, ngày ……tháng……năm 20……

        Xác nhận của GVCN  Xác nhận của CMHS             Học sinh

                                    (Ký, ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƢỞNG

Đồng ý cho học sinh…………………………………………..

    Chuyển qua lớp………………từ ngày……………………….